[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«26» мая 2020 года                                                                                              №18
Об исполнении бюджета муниципального

образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области» за 2019 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 264.2 и статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных (публичных) слушаниях и общественного обсуждения на территории муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 14 сентября 2018 года № 33, на основании решения временной комиссии по проведению публичных слушаний от 07 мая 2020 года №1,  Совет депутатов МО «Город Ивангород»
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского  муниципального  района Ленинградской области» за 2019 год по доходам в сумме 225 381 437,16  рублей, по расходам в сумме 353 053 977,06 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 127 672 539,9 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета МО «Город Ивангород» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1;

по расходам бюджета МО «Город Ивангород» за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Город Ивангород» согласно приложению 2;

по расходам бюджета МО «Город Ивангород» за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Город Ивангород» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

2. Настоящее  решение разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».

Глава МО «Город Ивангород»

        В.М.Карпенко

PAGE